
Ahoj reprezentanti ČR,

posílám základní informace zájemcům o start na ME ECF v Anglii 2012:

STARTOVNÉ v první kategorii:
starší 15ti let člen TJ Sokol Maxičky .....1500,- Kč
                                                   nečlen ....1700,- Kč

děti 11 - 14 let člen TJ Sokol Maxičky ... 1080,- Kč
                                                      nečlen ...1330,- Kč

děti 7 - 10 let člen TJ Sokol Maxičky ...... 950,- Kč
                                                  nečlen ..... 1200,- Kč
Další kategorie      ................................... 600,- Kč

v ceně startovného je:
start v jedné kategorii
jeden start pro mužskou a jeden pro ženskou štafetu
veteriánrní kontrola
startovní číslo
časomíra
vstup na páteční zahajovací ceremonii
vstup na slavnostní  akci v sobotu večer + stravenka k dvouchodové večeři
vstup na slavnostní ukončení a ocenění závodníků
daň 20%

Poslední termín pro zaslání závazné přihlášky a provedení platby je 31.srpen 2012.

Platbu provádějte na oddílový účet u ČSOB číslo: 193283210/0300
Pokud nebude platba na účtě, přihláška se ruší!

Přihlášky bude možné provést prostřednictvím stránek      www.canicross.cz.
O spuštění budete informováni.

KEMPOVÁNÍ NA STAKE-OUTU 
je zpoplatněno a je nutné si individuálně rezervovat a zaplatit. 
Viz oficiální stránky závodu: http://canix.co.uk/ecc2012_camping.shtml 
Stránky je možné si spustit v českém jazyce.
Naše vyjednávání o společnou platbu pro celý český tým bylo bohužel neúspěšné. 
Kemp je nutné si rezervovat do 16. září 2012, kapacita stake-outu je omezená

Pokud si rezervujete UBYTOVÁNÍ V PENZIONU a do areálu závodiště přijedete autem, je nutné si
zajistit DENNÍ PARKOVÁN Í v areálu závodu! Platí se za závodníka i jakýkoli doprovod.

Podařilo se nám dohodnout, že tuto platbu můžete provést současně se startovným a rezervovat
současně s přihláškou, tedy nemusíte platit zvlášt a sami prostřednictvím stránek pořadatele.
vstupenka na celý víkend pro nekempující:
dospělá osoba věk 17+(závodník a člen jeho rodiny) ............... 245,- Kč / osoba
dítě 5 - 16 let (členi rodiny závodníka) ......................................... 125,- Kč / osob



STRAVOVÁNÍ
Bude možné si dokoupit snídaně, obědy i večeře bez objednání a to dle aktuální potřeby přímo na
místě. Není třeba tedy objednat dopředu.

Vstup doprovodu na PÁTEČNÍ zahajovací ceremonii, SOBOTNÍ galavečer s večeří a NEDĚLNÍ
ukončení s vyhlášením vítězů:
závodník má vstup zajištěn ve startovném,
jeho doprovod si každou akci musí rezervovat a doplatit:
páteční zahajovací ceremonie:
dospělá osoba věk 17+ ..................... 130,- Kč
dítě 5-16 let ............................................ 65,- Kč
sobotní galavečer s dvouchodovou večeří
dospělá osoba věk 10+ ......................... 520,- Kč
dítě 5 - 9 let .......................................... 325,- Kč
nedělní ukončení s oceněním vítězů
dospělý věk 17+ ................................... 130,- Kč
dítě 5 - 16 let ......................................... 65,- Kč

VETERINÁRNÍ PODMÍNKY
Jsou podrobně popsány na stránkách pořadatele:

http://canix.co.uk/ecc2012_dogs.shtml

Opět možné spustit český překlad.
Já připomínám hlavně očkování (odčervení) proti tasemnici, kdy je nutné mít potvrzení o provedeném
zákroku, který není starší 5ti dnů a mladší 1 den.

Pokud budete cestovat s více jak pěti psy na jednoho majitele, je nutné mít další zdravotní potvrzení!

CESTOVÁNÍ
Cesta, pokud počítám odjezd z Prahy je 1418 km, 13 hodin, 40 minut ..... na chlup 
K přejezdu do UK je levnější použití trajekt. 
Tunel je rychlejší, ovšem o dost dražší.

Tak a to je tak nějak prozatím vše.

Pokud máte nějaké dotazy, 
volejte:
Markéta Vyskočilová - 724 927 683

nebo pište na mail: 
erdela@seznam.cz

(v termínu od 1. do 15. srpna budu s největší pravděpodobností mimo ČR bez přístupu na internet)

Ahoj

Markéta




